
UCHWAŁA NR XIV/274/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg
krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele nie związane

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm.1), w związku z art. 19 ust. 5 i art. 40 ust. 3-6 i 8-10
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., póz. 460, z późn.
zm.2), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale nr XXX/553/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg krajowych, wojewódzkich,
powiatowych i gminnych w Kielcach na cele nie związane z budową, przebudową, remontem,
utrzymaniem i ochroną dróg, zmienionej uchwałami: Nr XXXIV/672/2004 z dnia 9 grudnia
2004r., Nr LX/1133/2006 z dnia 6 kwietnia 2006r., Nr 1X7164/2007 z dnia 17 maja 2007 r.,
Nr XLVI/1104/2010 z dnia 18 lutego 2010 r., Nr XIl/265/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r. i Nr
VI/109/2015 z dnia 19 marca 2015 r., w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. l otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się stawki opłat rocznych za zajęcie Im2 pasa drogowego zajętego przez rzut
poziomy urządzeń, o których mowa w § l pkt 2, z wyłączeniem urządzeń wymienionych
w ust. 2, 3 i 3a:";

Kategoria
drogi:

1 . 1 . krajowe
i wojewódzkie
1.2. powiatowe

i gminne

jezdnia

50,00 zł

40,00 zł

chodnik, pobocze,
zieleńce urządzone,

ścieżki rowerowe i ciągi
piesze

20,00 zł

15,00 zł

drogi gruntowe
nie urządzone,
zieleń i teren

nie urządzony
10,00 zł

8,00 zł

mosty

180,00 zł

180,00 zł

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się stawkę opłaty rocznej za l m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy
umieszczanych w pasie drogowym sieci i urządzeń kanalizacji sanitarnej, deszczowej
i wodociągowej oraz miejskiej sieci światłowodowej, dla wszystkich kategorii dróg
O zł/rok,";

3) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Ustala się stawkę opłaty rocznej za l m2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy
infrastruktury telekomunikacyjnej szybkich sieci szerokopasmowych umieszczanych
w ramach I osi priorytetowej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) -
Powszechny dostęp do szybkiego Internetu, dla wszystkich kategorii dróg 19 zł/rok".

Id: B3880738-936F-4188-BCE3-CA4EA0782223. Uchwalony Strona



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego
Zarządu Dróg w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

'iZmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., póz. 645 i póz. 1318,
oraz z 2014 r., póz. 379 i póz. 1072.

21 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r., póz. 774 i póz. 870.

Id: B3880738-936F-4188-BCE3-CA4EA0782223. Uchwalony Strona 2


